АППАРАТ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»марта 2024г. № 9

О признании утратившими

силу постановлений

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Савеловский в городе Москве

от 23 ноября 2021 года №28,

от 23 июня 2022 года №20

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами»:

1. Признать утратившими силу постановления аппарата Совета депутатов

муниципального округа Савеловский в городе Москве от 23 ноября 2021 года

№28 «Об обработке персональных данных в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Савеловский в городе Москве», от 23 июня 2022 года

№20 «О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Савеловский в городе Москве от 23 ноября 2021 года

№28».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савеловский в городе Москве.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Савеловский в городе Москве Аверьянова В.В.

Глава муниципального округа                      В.В. Аверьянов

Савеловский в городе Москве